

**ESCLARECIMENTOS  
MODO DE DISPUTA ABERTO ELETRÔNICO Nº 005/2019  
PROCESSO Nº 160 /2019**

**RESPONDIDO PELA ÁREA DEMANDANTE:**

**QUESTIONAMENTO:**

1. A aquisição das Baterias será de forma Única ou Parcelada?

RESPOSTA: Única

2. No ato da entrega das novas baterias, será disponibilizada as Baterias antigas (sucatas) para recolhimento?

RESPOSTA: As baterias usadas serão entregues ao fornecedor em um momento posterior, após a instalação das mesmas.

Salvador/BA, 09 de janeiro de 2020.

  
**Camila Brandi Schlaepfer Sales**  
**Presidente da CPL**